

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप			(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवाएँ)	Koshika Foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	1K 1224 1469	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि :	15/12/24		
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम :	JAHANARA BIBI	AGE-YEARS वय-वर्ष :	49	SEX सेंद्र :	F
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम :			AJHAR MOLLA		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वासाना का वासाना पाल			DHEKNAMARI, MATHURABARIASAD, MINAKHAN,		
NORTH 24 PARGANAS 743412, WEST BENGAL			PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई वासाना पाल		
— AS ABOVE —					
OCCUPATION: अपनाया	MAID		MARRIED (मिहिंग) / UNMARRIED (अविहिंग)		
TOTAL ANNUAL INCOME: गुरुत्व भारिका वाल	3000 X 12 = 36,000/-		(Attach Proof of Income) (वापर का यात्रा संलग्न)		
PAN No. स्ट्रीट रोड संख्या					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable): क्या आप आम कर दाता है (जो मुन्ह हो अपने पार सही का निश्चय लेन्दे)			Yes / No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण					
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवर्त के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अवेदक के साथ सम्बन्ध	
1.	JAHANARA BIBI	49	F	SELF	
2.	MANJURA KHATUN	41	F	DAUGHTER	
3.	MANZUR MOLLA	11	F	DAUGHTER	
4.	RAHIMA BIBI	15	F	DAUGHTER	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनियोग कारण					
BPL Card (Attach Card Copy) गर्भीय रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभी जांची गयी जांचन करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) वक्ष्य वाल वर्ती प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र वर्ती प्रमाण जांची जांचन करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जांच जांची जांचन करें)	Any Other Basic Proof अन्य कीं साथ		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विनियोग का उद्देश्य:					
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached बालशास्त्रलोगिक से जारी की गई प्रतिवेदन सूची जांचन				
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — LE				
2.	SURGERY — LE (SICS + IOL)				
ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता दिलाई जान लोड से लिया गया हो?					
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ली गई सहायता कीमत			

DECLARATION by APPLICANT: અર્પણક દ્વારા પણા

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochba Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये जानकारी को वस्तुता सम्बन्धी है। मेरी कठोर विवाद सर्व सही है। मेरी कठोर विवाद सर्व कठोर अप्रभाव प्राप्त करता है तो ऐसी सामग्री निरसा प्रदान करती है।

2.) मेरे हाथ द्वारा दाखिल परिस "नोर्मल फर्मलेशन", से वही जा रही है, उसका उपर्योग उसी उपर्योग की भूमिका के लिए दिया गया है, जो इस प्राप्ति में चाही गया है।

3.) मैं पूरी करता हूँ कि किस प्राप्ति के बारे में है, उस गोदावारी का वास्तविक यह कठोर विवाद सर्व सम्बन्धीत व्यवस्था कार्यक्रम से न दो लिपा है और यह भूमिका प्रदान करता है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण करने वाला)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रकार पर लगने वाला है कि मेरी समर्थन की पुस्तक कला द्वारा पांच "कोशिका साहस्रदाश और उसके नामों" को अधिकृत करता है कि मेरा नाम, जन्म, घोटे और यह निकाल इस उपर में लिखा है, जहे "कोशिका" एवं नामों, धारा, नामकरण दूसरी दृश्यों से चुनी गयी हिस्तियों को उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्त नहीं है तो प्राप्तियाँ करने के लिये योग्यहूँ है। ये प्राप्त यह निकाल मेरे इसलिए को बढ़ाव द्या जाएगा जो उपर में करने के लिये "कोशिका साहस्रदाश" में जारी जारीनहुँ है।

2.) वे (जावेदक) इस बाहर से सहमत हैं कि मेरा नाम, जन्म, घोटे और निकाल जो कि समर्थन के उद्देश्यों से प्राप्तिं है मुझे स्वतः योग्यता प्राप्त करना चाहिए जो उपर में "कोशिका" प्राप्त उपलब्ध नहीं होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

सांकेतिक संस्कृत वा लिपि



AGREEMENT by HOSPITAL (संस्था द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

उपरोक्त विविध उपकरणों की सहायता से यांत्रिक विनियोगों में "वैज्ञानिक प्रबलासार" से विभिन्न उपकरणों की विद्युति की जाती है, जिसे तथा (इनपुट) निम्न प्रकार से व्यवहार करनीचाही है।

- 1.) यह कि व ही यांत्रिक और व ही परिवर्तन में निश्चय सालाहा किसी गैर सालाही संस्कार या निश्चयी अवय जोड़े जो इन्होंने बोली थीं वे लोगों का तो ही है, ऐसे कि इनमें "बोलिंग्डा सालाहावेदन" से निश्चयांत्रिकीय उच्च के संस्कार में "बोलिंग्डा फलान्देश" द्वारा नहर खेते कि है। और, "बोलिंग्डा फलान्देश" द्वारा सालाहा निश्चय सालाहा के बोलनु जहाँ तक निश्चय जाए तो असाधारण निश्चय गैर सालाही संस्कार या निश्चयी अवय सालाहा से सालाहा देने का व्यक्तिकर्त्ता नुस्खित रखता है। इस पूर्ण में सारे यह यह है कि भाषातात हिंदौर गहर इस बोलिंग्डा देते किसी गैर सालाही संस्कार या निश्चयी अवय जापन से नहीं सेकते हैं।
 - 2.) "बोलिंग्डा सालाहावेदन" से तो वही सालाहा कीवत निश्चय छहूँही गयी है। केवल वह सालाहा द्वारा ही नहीं उत्पादित या निश्चय गैर सालाही का उत्पादित कर पुकार देकी एवं उत्पादित के बीच का विषय है और "बोलिंग्डा फलान्देश" द्वारा किसी उच्चार या कोई रूप नहीं है। इसलिये हास्यकाट में ढेंगे के इन्हें सुना और आगे आगे को लाए किम्बारी देंगे एवं हास्यकाट जी होंगे और "बोलिंग्डा" को लोर्ड भूमिका या लियोटारी इस गायत्री में नहीं होंगे।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संवैधानिकी के लिए संमति

Date of Surgery अंतर्गत की तारीख	Dr. Shibashis Das M.B.B.S. Gold Medalist (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाकखाने का नाम व हस्ताक्षर व संख. न.	OPEN (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पिट के विधिवत गविनिती
13/12/24		

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कानूनी उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नाना शर्मा ।

Sergey

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इस्तेहर 2

संगीतम् २